关于举办陕西省高校图书馆“超星杯”首届乒乓球比赛的正式通知

各报名参赛图书馆：
根据2009年省高校图工委工作安排，决定于2009年举办全省高校图书馆首届乒乓球比赛，目前有28支球队报名参赛。现将有关事宜通知如下：
一、比赛时间

2009年11月28日—11月29日

二、比赛地点

康力乒乓球馆（陕西省体育运动学校院内，具体位置见附图）

三、赛前安排

定于11月27日（本周五）下午2：30在康力乒乓球馆召开各参赛队领队会议，布置比赛具体事宜，分发比赛秩序册，介绍比赛注意事项。请各参赛队领队按时出席。

四、其它事项

· 请各队通知参赛队员，比赛时务必携带工作证。
· 欲了解比赛场馆位置及需要住宿的参赛队，请与西安体院图书馆刘老师联系，电话 029-88409730，13991899832。

陕西高校图工委

2009年11月24日

附图：赛场位置及周边示意图

[image: image1]